UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2020

                                                    Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Sở Giao thông vận tải;

-  UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 997/SKHĐT-KTN

ngày 11/6/2020 về việc đầu tư nâng cấp, mở rộng Giăng Dây và bổ sung vào dự

án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường liên huyện (đoạn từ Quốc lộ 19B đến giáp

đường trục khu kinh tế nối dài) và đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn

bản số 157/TTr-UBND ngày 01/6/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện Phù Cát bổ sung đầu tư hạng

mục Mở rộng cầu Giăng Dây thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường liên

huyện (đoạn từ Quốc lộ 19B đến giáp đường trục khu kinh tế nối dài), với quy

mô xây dựng: sửa chữa mặt cầu Giăng Dây hiện trạng theo hướng đảm bảo êm

thuận; xây dựng mới 01 đơn nguyên cầu Giăng Dây bên cạnh cầu cũ, với bề

rộng xây dựng 4,5m, như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và UBND huyện

Phù Cát tại các Văn bản nêu trên. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ

theo Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh; vốn

ngân sách huyện Phù Cát, ngân sách các xã Cát Hưng, Cát Thắng và các nguồn

vốn hợp pháp khác. Tổng kinh phí đầu tư xây dựng bổ sung hạng mục nâng cấp,

mở rộng cầu Giăng Dây không quá 15 tỷ đồng. Thời gian thực hiện: năm 2020 –

2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                                           Phan Cao Thắng

Về việc chủ trương đầu tư xây dựng bổ

sung hạng mục Mở rộng cầu Giăng Dây

thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường liên huyện (đoạn từ Quốc lộ 19B

đến giáp đường trục khu kinh tế nối dài).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T10:13:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-22T10:55:53+0700

		2020-06-22T11:17:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:00:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:00:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-22T15:01:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!